şi a Regulamentului de
învăţământ, adresate comitetului parochial din Roşa,
să le trimită Prea Onoratului Domn Vasilie Beleşi
adm. protopresbiteral în M.-Radna ; avênd până la ale
gere a se présenta în sfânta biserică din Roşia, spre
a-'şî arăta desteritatea în cântările bisericeşti şi tipic.

Roşia, la 16/29 Iunie 1902.
1—3 Pentru comitetul parochial.
Petru Vesa, Florian Hann,

preş. notar.
în conţelegere cu: VASILE BELEŞ, adm. ppresbiteral

şi inspect. şcolar.
— • —•

Pentru îndeplinirea postului de învăţător defintiv
la şcoala confesională rom. gr.-or.

61 fii.
se publică termin de licitare pe 3 Iulie st. n. 1902
înainte de amiazi la 9 ore în şcoala centrală din
Siria.

Condiţiile de licitare, planul şi preliminarul de
spese, în orele oficioase se pot cere şi vedea la sub-
scisul în Siria (Vilâgos).

S i r i a , la 12/25 Iunie 1902. 2—3

Nicolae Lăzărescu
president al comit, paroch. în Siria

— •—

Reflectanţii să-şi înainteze recursul adjustat cu
documentele prescrise şi cu „Declaraţie", că pe basa.
serviciilor, de când îşi formează drept la cvincvenal?
P. On. oficiu ppesc din Butem (Buttyin, Arad m.) şi
să se presenteze în sf.